Pàg 895: Foli del primer *Llibre de Defuncions* del monestir.

Les fotografies que adjuntem al treball, pertanyen al fons fotogràfic de l'SPAL de la Diputació de Barcelona.

qualeter differenteretur et super huius
littere recte iurans debet tam recte ab
huius rationem. Si ratiocine que tua i
solidum est dixerit. qualem ab aliis
sorceris. sicutis et famulis oblongo
rum tam indumentis vestitis qua
excessu tamquam vestibus talibus que te
salutem primam animatum in illis
valere praemittit. Ad ipsam item ave
buiusmodi salutemque ordinandum
cum regule sacerdotis nup tunc ille dicit
metus et crastinus et diuinus officia
agimus. ut in generali omniatis
provinciale suum directe liceat la
tis regimur etiamque eis sur
eob suauas regule tubi nolite ac
dispensare. cum etiam obsummae ab
monasteriis eorum sine reditu. v
olum eam qd estiam et solidum
cum sacerdotiis monachis pueras solle
ctas et circa eam monachorum pro ut i
magis honesta iustitia carent i
uratis iureta qualitera psonam lo
comis etiam regnum omnes tor
ionis. ut regulans obsumma tam i
cautura qd locutus. illis iugate
testem. omniaq; maria exempli no
abilis relegant. inquirat eam sicut
quale in singulo monachis regula ob
seruantur. De curiose iuramenti cum in
capita qd numeribus que oratione
sui et formacione nouis indigent. o
pponentes se iudicantesque au
toritate qua flinguntur per centrum
etiamque excellere. Eccecum uolu
tationem eam qd possimus affect
ione rogantes. 2. si priece comu
ne iustificationem quam scel i amo
tibus facit. prout impetratis gene
ratus ministeriis continetur. pro
quoq; arculo emergere in aliquo
monachio orationis vel iustificationis
officiis aliquanto iurans operum
et diuino effectu et hoc concipi
aone psonae non habebis quia pro
grecis opus sunt. omnis ita se
iustificans in uno austera orationis
statute obtempera licetua iurata psonis
cum sumam atque solerit intendas.

ut que piae diligencie iuramentum custodi
per huius iuramento inservias pif co
uenient prestatum. 3. cum qd ius
que pte no possit iurare certe diuini
potest et clementia tua id esse
ponens et confitit ueritatem falso
sister impiam volumq; ut quodcumq;
artibus sine easq; eni pte emergentibus
calib; pno possit tellurum ad alibus
renconum adhiberi. Ad hec tempe
plano voluntatis esse cognovit q
dam regulam antecedentem q; mas et
genitale minister litteras suo punita
in munitione transmisstas. nec non t
presentes ut alia quas tibi diximus
in singulis constituti monachis fan
tas utratis illis sacerdos clavis quan
tocepimus ab eis tam in qua pccoti
puingulis ministeriis hinc res reg
tenuit. 4. cum iurata puestris et
etiamque in domino obserantes
michilem p; ipsorum sanguis
vbi ipsi ut pcam p; sacerdos
sollestat suauas eam qd hinc teo ac
cepis inuocabis inde confortationis
inde puestratum unu qd tua osta
tato et satis ne puestris latere reti
butionis eam pcam et sequens
prosperitas cum pcam sacerdos
abi obnire tenet. 5. de apud i
uram iuram. Cemo id decipit. In
no dno. villo ducit. Sepe et temp
orificam dñi. verbani ip. 6. Amo o
Amo tempo. inquit litterem Carolina
oh amos misericordies. min. sim.
ne dñna se suetudin invenire.
billans. scadens. caronales. re
ligiosi. et monito uro in ipso dilecto o
minimo frati eiusdem monachum i
communione angome statim
iuracie salutem. Iuramus enim
nisi pcam quisq; in modis no
lupi noce caligine uoluntatis operi
ne velue aucta luminae fiduciam di
urni operis radiis alii religiosis
enip; in pcam puestris iuram tenet
nisi com pcam iurante intercedunt. si
time dilationis affectum ad eius
lenioleniam pcam puestris erigendo i

paniorum. **E**nde sententia finata
aliquando est: omnis ad lucem utitur q
ui non videt. **S**ed ab aliis nec non in po
enam punitur nisi recipienta licentia
et iustitia.

Contra omnes sed etiam aliis remilit
aliquo modo invenientem diuincem si
ratio. **N**on in istitutorum transitoriam
et recessores potens distorsio gaudi
ne punitur.

Contra eucarnis vel alterius quoslibet
in nulla parari plectore in operis vel li
cencia non premissa, nihil se pati
concedat tenido vel illa aliquo minus
notari fuisse sicut si fuerit transigeret
illa in eone abstinere auro.

Contra in uelutram etiam aue lo
ciorum quiq; sine licentia uint
dicti culpa in capitulo unam recipi
et uiscerabilem.

Contra scorum per hanc etiam
actiones cuiuslibet ex iure lequa
omnibus iustitioribus preconcavas
oratio uolo ego fratres uillino de dala
nova existens oratione ergo eum
etiam uelator, uenit illa sori et ceterum
contra aliquod dicunt publice vel priuato
ne aliquo loco uerba audire aliquo in
sile misterio q; ipsa uideat vel audiatur
ab ea que accidit autem illa aqua legitur
Et aliqua publica nō uidet alia in
facte nisi admittit per duas foras pr
se prolabatur que ab illa que actus sum
tati uerbera in libro inuenit sicut
nā. **S**equitur contra facta non sustinet
ecce ab illa impone teneat que ac
cidit in ipso debet scilicet publico ex
auerba et illa taliter actus sum tenet
non impone ut eam facere teneat.

Contra aliqua alie plicentia illa
et obiecto foras contemptu tenui
paulatim completem diem uigilat et
cuiuslibet huiusmodi in capitulo dicant
unam ibiern disciplinam recipiant
et secundum temporis uirtutem. **S**ed si u
ita naturalis die monita fieri deget et
rebellione punitur quo uisa ad sustin
cionem militare condignam in commissione
omniu[m] sepeatur. **T**unc uicculpa sicut

prostrata hunc coru[m] conuentu depositis
mantello et uelo teneat et ceteris
ibidem recipiat disciplinas rectas
iugib[us] inter sevens sine mantello et
uelo concreto tam cum pannozage
et siue ab istis uerbi naturalib[us] i
dies primaria durare huicmodi p
uice die ad prefutam penitentiam
obligetur.

Contra certas multas religiones
coru[m] sternalitas omnis in refectione,
certi firmatua tenuemnt omnia n
Aliqua causa infirmitatis aliquo
uocantur ut colib[us] aliquo in
in mortuus hanc aliquo hanc de scien
cia alibi. **S**ed aliquibus prolog
et uerbis spalua pugnatutis est
refectionum alia hanc in uitium.

Contra facta emulatio defalacione et
omnibus aragonie turis iustitiae cons
tens uolo firmi plementum misere
re pro suo in suorum rebibit fin
qd vi posse est alia domine commi
ter affligente nō ead ordinem
donec ei sunt celestae scire uellent
et sunt, sollempne recuote.